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23 sierpnia 2013

Uroczystości 24-25 sierpnia

W sobotę, 24 sierpnia Kazimierz Kotowski i Piotr Żołądek, członkowie Zarządu Województwa
będą gośćmi Święta Plonów Gminy Łagów.

Niedziela
25 sierpnia Pływający Młyn Wodny „Bździel” zatrzyma się w Porcie Żerańskim w Warszawie.
Od godz. 11.00 odbywał się tam będzie festyn „Świętokrzyskie – Warszawie – Warszawa
Świętokrzyskiemu. Powitanie Młyna Wodnego w Warszawie”. Mieszkańcy Warszawy będą
mogli spróbować fasoli nowokorczyńskiej, sandomierskich jabłek, znakomitych soków bez
konserwantów oraz wody mineralnej „Buskowianka” oraz wziąć udział w licznych
konkursach. Rolnicy z Ponidzia sprzedawać będą zdrową żywność, a Zbój Madej – książę
polskich zbójów rozdawać będzie kieleckie scyzoryki. Odbędzie się także pokazowe mielenie
ziarna. Nie zabraknie także regionalnej muzyki, wystąpią: Jerzy Filar, Młodzieżowa
Orkiestra przy OSP w Bodzentynie oraz Kapela “Tęgie Chłopy”. Organizatorzy festynu
obdarują specjalnym upominkiem każdą osobę, która będzie miała w nazwisku akcenty
związane z Ziemią Świętokrzyską (np. Jan Kielecki, Szymon Wiślicki, Dominika Rajska itp.).
O godz. 14.30 zaplanowano powitanie Gospodarzy Stolicy przez organizatorów i delegację
województwa świętokrzyskiego na czele z Marszałkiem Województwa Świętokrzyskiego
Adamem Jarubasem i Eurodeputowanym Czesławem Siekierskim.

W niedzielę Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa będzie gościem VI
Świętokrzyskiego Święta Pszczoły. O godzinie 10.oo w kościele pw. Matki Bożej Bolesnej w
Bałtowie rozpocznie się uroczysta dożynkowo-pszczelarska msza święta. Po nabożeństwie
poczty sztandarowe oraz uczestnicy uroczystości w asyście Kawalerii Konnej i Orkiestry
Dętej przejdą na Bałtowską Okręglicę. O 11.40 rozpocznie się część oficjalna: przekazanie
chleba dożynkowego, wręczenie odznaczeń, ośpiewanie wieńców dożynkowych. Tegoroczne
Święto Pszczoły zakończą występy zespołów ludowych „Suniczki” z Białorusi i „Perły” oraz
festyn rodzinny przy muzyce zespołu „HDS”.

W Wólce Wojnowskiej, na zaproszenie burmistrza Ćmielowa, Kazimierz Kotowski będzie
gościem Dożynek Gminnych połączonych z obchodami jubileuszu 45 – lecia OSP Wólka
Wojnowska. Uczestniczył będzie także w Dożynkach Gminnych Miasta i Gminy Ożarów oraz
Gminy Dwikozy.
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Mecz piłki nożnej, koncert Andrzeja Piasecznego i uczestników programu „Bitwa na Głosy”
oraz konkursy z nagrodami – to tylko niektóre z atrakcji, jakie towarzyszyć będą
tegorocznym obchodom Dni Końskich. Gościem imprezy będzie Jan Maćkowiak, członek
Zarządu Województwa.

Nad zalewem w Morawicy odbędą się dożynki powiatu kieleckiego i gminy Morawica,
których gościem będzie Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa. O godz. 12.00
rozpocznie się msza święta w kościele parafialnym p.w. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w
Morawicy, następnie uroczysty korowód dożynkowy przemaszeruje na parking przy zalewie
w Morawicy.
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